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Lampa wiszgca CAPRI

1xG9

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
GWINT

STOPIEN OCHRONY
WAGA NETTO
WAGA BRUTTO

ZRODLO SWIATEA W
KOMPLECIE

SZEROKOSC KLOSZA (mm)
WYSOKOSC KLOSZA (mm)
NAPIECIE

ILOSC PUNKTOW
SWIETLNYCH

MOC

GLEBOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

MARKA
SZEROKOSC (mm)
GLEBOKOSC (mm)

WYSOKOSC REGULOWANA
(mm)

NOWOSCI
KATALOG

Materiat

WYMIENNE ZRODLO
SWIATEA

SZEROKOSC OPAKOWANIA
(cm)

RODZINA LAMP

WYSOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

KOLOR

155,00 zt

Aktualnie niedostepny
24 godziny

MLP8817

G9

IP20

0.45kg

0.68kg

NIE

120mm
120mm
~230v/50Hz
1

1xG9
22

Milagro
160-1500mm
120mm

300-900mm

22/23

2023

METAL + TWORZYWO
SZTUCZNE

Tak

22

CAPRI

17

CZARNY
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Opis produktu

Nowoczesne o$wietlenie wiszgce Capri Szukasz nowoczesnej lampy do swoich wnetrz, ktére rzuca sie w oczy juz po
przekroczeniu progu? W takim razie kolekcja lamp wiszacych Capri jest wtasnie dla Ciebie! Modnych w ostatnich sezonach
stalowych elementéw, przywodzacych na mysl surowe, loftowe wnetrza, nie mogto zabrakna¢ takze w oprawach swietlnych.
Charakterystyczny dla kolekcji Capri czarny fancuch, z ktérego zwisajg szklane kule zapewniajgce maksymalne oswietlenie, to
propozycja dla 0séb szukajacych nietuzinkowych rozwigzan w swoim wnetrzu. Jesli lubisz mie¢ dobrze oswietlong wyspe
kuchenng lub stét w swojej jadalni, lampa z kolekcji Capri pozwoli Ci cieszy¢ sie doskonatym Zrédtem $wiatta. Poznaj modele
lamp z kolekcji Capri i wybierz produkt, ktéry najlepiej sprawdzi sie w Twoim domu! Zapros industrialny styl do swojego domu
- poznaj kolekcje lamp Capri! Kolekcja Capri to dwa wyjatkowe modele lamp w stylu industrialnym idealne do salonu i jadalni.
Seria sktada sie z pojedynczego zwisu oraz lampy wiszacej z trzema punktami $wietlnymi. W obu modelach cecha unikalna
jest czarny tancuch, z ktérego (w zaleznosci od produktu) zwisaja: jeden lub trzy szklane kule. Zapewniajg one réwnomierne
roz$wietlenie, nic wiec dziwnego, ze sg chetnie wykorzystywane w miejscach, w ktérych swiatto odgrywa kluczowa role - nad
blatem, wyspa kuchenng czy nad stotem jadalnym. Szukasz industrialnej lampy wiszacej, ktéra idealnie sprawdzi sie w jednym
z tych miejsc? W takim razie seria Capri przypadnie Ci do gustu!
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